

**UCHWAŁA NR XXIII/238/2013  
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO  
z dnia 26 lutego 2013 roku**

**w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słupskiego**

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.).

**Rada Powiatu Słupskiego  
uchwala, co następuje:**

**§ 1**

W uchwale Nr XXI/224/2012 z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słupskiego wprowadza się następujące zmiany:

- 1) załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Słupskiego na lata 2013 - 2027 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
- 2) § 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:  
"Przyjmuje się zbiorczy wykaz przedsięwzięć wraz z wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały".
- 3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
- 4) tracą moc załączniki Nr 2a - 2c do uchwały Nr XXI/224/2012.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym.

**PRZEWODNICZĄCY RADY**  
*Ryszard Stus*

## Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		w tym:	
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środków		środków określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	ze sprzedaży majątku		środków na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
				określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy					środków określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d	
Formuła	[1a]+[1b]								
Wykonanie 2010	78 618 849,75	65 224 119,70	902 382,42	876 031,96	13 394 730,05	73 745,74	9 130 415,39	9 127 130,54	
Wykonanie 2011	86 645 918,50	73 249 968,70	1 639 629,85	1 531 521,84	13 395 949,80	4 468 630,61	4 362 606,17	4 362 606,17	
Plan 3 kw. 2012	79 671 388,00	72 949 373,00	2 204 158,00	1 971 034,00	6 722 015,00	3 046 093,00	172 938,00	172 938,00	
2013	a	78 389 949,00	73 486 809,00	1 759 689,00	1 608 461,00	4 903 140,00	1 796 683,00	978 063,00	978 063,00
	b	157 371,00	72 929,00	42 929,00	36 489,00	84 442,00	0,00	42 250,00	42 250,00
	c	78 232 578,00	73 413 880,00	1 716 760,00	1 571 972,00	4 818 698,00	1 796 683,00	935 813,00	935 813,00
2014	a	75 325 991,00	75 103 654,00	326 574,00	293 241,00	222 337,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	75 325 991,00	75 103 654,00	326 574,00	293 241,00	222 337,00	100 774,00	0,00	0,00
2015	a	77 058 921,00	76 836 584,00	0,00	0,00	222 337,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 058 921,00	76 836 584,00	0,00	0,00	222 337,00	100 774,00	0,00	0,00
2016	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2017	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2018	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:			
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		ze sprzedaży majątku	środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:	
				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d	
Formuła	[1a]+[1b]								
2019	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2020	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2021	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2022	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2023	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2024	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2025	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2026	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
2027	a	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 737 624,00	77 636 850,00	0,00	0,00	100 774,00	100 774,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:													
		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:						wydatki bieżące na obsługę długu	odsetki i dyskonto	Wydatki majątkowe	w tym:		
				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:				na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp				finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy						
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1		
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]													
Wykonanie 2010	82 625 826,94	64 535 284,21	63 197 769,59	0,00	0,00	0,00	1 038 566,37	865 001,25	1 337 514,62	1 337 514,62	18 090 542,73	7 380 539,32	5 856 464,17		
Wykonanie 2011	85 122 863,46	68 642 174,33	67 004 842,31	0,00	0,00	0,00	1 567 139,89	1 368 702,81	1 637 332,02	1 637 332,02	16 480 689,13	5 568 568,59	4 354 206,71		
Plan 3 kw. 2012	79 404 942,00	70 980 638,00	69 470 708,00	0,00	0,00	0,00	2 301 287,00	1 971 037,00	1 509 930,00	1 509 930,00	8 424 304,00	368 529,00	172 938,00		
2013	a	77 424 354,00	71 111 724,00	69 715 067,00	0,00	0,00	0,00	1 871 398,00	1 608 461,00	1 396 657,00	1 396 657,00	6 312 630,00	1 312 752,00	978 063,00	
	b	157 371,00	94 998,00	94 998,00	0,00	0,00	0,00	42 929,00	36 489,00	0,00	0,00	62 373,00	65 000,00	42 250,00	
	c	77 266 983,00	71 016 726,00	69 620 069,00	0,00	0,00	0,00	1 828 469,00	1 571 972,00	1 396 657,00	1 396 657,00	6 250 257,00	1 247 752,00	935 813,00	
2014	a	71 414 128,00	69 091 641,00	67 930 638,00	0,00	0,00	0,00	344 990,00	326 574,00	1 161 003,00	1 161 003,00	2 322 487,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	71 414 128,00	69 091 641,00	67 930 638,00	0,00	0,00	0,00	344 990,00	326 574,00	1 161 003,00	1 161 003,00	2 322 487,00	0,00	0,00	
2015	a	73 147 058,00	69 042 510,00	67 931 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 110 672,00	1 110 672,00	4 104 548,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	73 147 058,00	69 042 510,00	67 931 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 110 672,00	1 110 672,00	4 104 548,00	0,00	0,00	
2016	a	73 833 095,00	69 177 830,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	934 464,00	934 464,00	4 655 265,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	73 833 095,00	69 177 830,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	934 464,00	934 464,00	4 655 265,00	0,00	0,00	
2017	a	73 825 761,00	68 962 272,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	718 906,00	718 906,00	4 863 489,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	73 825 761,00	68 962 272,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	718 906,00	718 906,00	4 863 489,00	0,00	0,00	
2018	a	74 118 432,00	68 787 138,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	543 772,00	543 772,00	5 331 294,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	74 118 432,00	68 787 138,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	543 772,00	543 772,00	5 331 294,00	0,00	0,00	
2019	a	75 610 117,00	68 548 850,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	305 484,00	305 484,00	7 061 267,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	75 610 117,00	68 548 850,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	305 484,00	305 484,00	7 061 267,00	0,00	0,00	
2020	a	75 763 851,00	68 456 629,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213 263,00	213 263,00	7 307 222,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	75 763 851,00	68 456 629,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213 263,00	213 263,00	7 307 222,00	0,00	0,00	
2021	a	76 606 213,00	68 409 090,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165 724,00	165 724,00	8 197 123,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	76 606 213,00	68 409 090,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165 724,00	165 724,00	8 197 123,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:												
		Wydatki bieżące razem	z tego:							Wydatki bieżące na obsługę długu	Wydatki majątkowe	w tym:		
			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:			odsetki i dyskonto	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy								
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
2022	a	76 606 213,00	68 359 428,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 062,00	116 062,00	8 246 785,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	76 606 213,00	68 359 428,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116 062,00	116 062,00	8 246 785,00	0,00	0,00
2023	a	77 606 213,00	68 295 195,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51 829,00	51 829,00	9 311 018,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 606 213,00	68 295 195,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51 829,00	51 829,00	9 311 018,00	0,00	0,00
2024	a	77 606 213,00	68 285 862,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 496,00	42 496,00	9 320 351,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 606 213,00	68 285 862,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 496,00	42 496,00	9 320 351,00	0,00	0,00
2025	a	77 606 213,00	68 273 688,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 322,00	30 322,00	9 332 525,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 606 213,00	68 273 688,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 322,00	30 322,00	9 332 525,00	0,00	0,00
2026	a	77 606 213,00	68 267 037,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 671,00	23 671,00	9 339 176,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 606 213,00	68 267 037,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 671,00	23 671,00	9 339 176,00	0,00	0,00
2027	a	77 606 208,76	68 257 785,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 419,00	14 419,00	9 348 423,76	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	77 606 208,76	68 257 785,00	68 243 366,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 419,00	14 419,00	9 348 423,76	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu	
					na pokrycie deficytu budżetu						na pokrycie deficytu budżetu
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a
Formuła	[1]-[27]	[1a]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]								
Wykonanie 2010	-4 006 977,19	688 835,49	8 547 909,91	1 641 514,91	0,00	0,00	0,00	6 906 395,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	1 523 055,04	4 607 794,37	7 946 007,88	1 717 035,88	19 557,00	0,00	0,00	6 228 972,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	266 446,00	1 968 735,00	3 514 004,00	1 542 836,00	0,00	0,00	0,00	1 971 168,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	965 595,00	2 375 085,00	2 946 268,00	0,00	0,00	0,00	2 946 268,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-22 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	965 595,00	2 397 154,00	2 946 268,00	0,00	0,00	0,00	2 946 268,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	3 911 863,00	6 012 013,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	6 012 013,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	3 911 863,00	7 794 074,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	7 794 074,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	3 904 529,00	8 459 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 904 529,00	8 459 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	3 911 863,00	8 674 578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	8 674 578,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	3 619 192,00	8 849 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 619 192,00	8 849 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	2 127 507,00	9 088 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 127 507,00	9 088 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	1 973 773,00	9 180 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 973 773,00	9 180 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	1 131 411,00	9 227 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 131 411,00	9 227 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:								
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.p., angażowane w budżecie roku bieżącego	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	na pokrycie deficytu budżetu		
					na pokrycie deficytu budżetu						na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a	
Formuła	[1]-[27]	[1a]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]									
2022	a	1 131 411,00	9 277 422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 131 411,00	9 277 422,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	131 411,00	9 341 655,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	9 341 655,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	131 411,00	9 350 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	9 350 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	131 411,00	9 363 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	9 363 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	131 411,00	9 369 813,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	9 369 813,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	131 415,24	9 379 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 415,24	9 379 065,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)		
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)									
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15	
Formuła	[7a]+[8]							((13)/[1])	((13)-[14])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]		
Wykonanie 2010	2 823 896,84	2 823 896,84	0,00	0,00	30 123 715,00	0,00	0,00	38,32%	38,32%	5,29%	5,29%	0,00	
Wykonanie 2011	7 926 226,16	7 926 226,16	0,00	0,00	29 055 348,24	0,00	0,00	33,53%	33,53%	11,04%	11,04%	0,00	
Plan 3 kw. 2012	3 780 450,00	3 780 450,00	0,00	0,00	27 246 066,24	0,00	0,00	34,20%	34,20%	6,64%	6,64%	0,00	
2013	a	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	26 280 471,24	0,00	0,00	33,53%	33,53%	6,77%	6,77%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,06%	-0,06%	-0,02%	-0,02%	0,00	
	c	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	26 280 471,24	0,00	0,00	33,59%	33,59%	6,79%	6,79%	0,00
2014	a	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	22 368 608,24	0,00	0,00	29,70%	29,70%	6,73%	6,73%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	22 368 608,24	0,00	0,00	29,70%	29,70%	6,73%	6,73%	0,00
2015	a	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	18 456 745,24	0,00	0,00	23,95%	23,95%	6,52%	6,52%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	18 456 745,24	0,00	0,00	23,95%	23,95%	6,52%	6,52%	0,00
2016	a	3 904 529,00	3 904 529,00	0,00	0,00	14 552 216,24	0,00	0,00	18,72%	18,72%	6,22%	6,22%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	3 904 529,00	3 904 529,00	0,00	0,00	14 552 216,24	0,00	0,00	18,72%	18,72%	6,22%	6,22%	0,00
2017	a	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	10 640 353,24	0,00	0,00	13,69%	13,69%	5,96%	5,96%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	3 911 863,00	3 911 863,00	0,00	0,00	10 640 353,24	0,00	0,00	13,69%	13,69%	5,96%	5,96%	0,00
2018	a	3 619 192,00	3 619 192,00	0,00	0,00	7 021 161,24	0,00	0,00	9,03%	9,03%	5,36%	5,36%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	3 619 192,00	3 619 192,00	0,00	0,00	7 021 161,24	0,00	0,00	9,03%	9,03%	5,36%	5,36%	0,00
2019	a	2 127 507,00	2 127 507,00	0,00	0,00	4 893 654,24	0,00	0,00	6,30%	6,30%	3,13%	3,13%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	2 127 507,00	2 127 507,00	0,00	0,00	4 893 654,24	0,00	0,00	6,30%	6,30%	3,13%	3,13%	0,00
2020	a	1 973 773,00	1 973 773,00	0,00	0,00	2 919 881,24	0,00	0,00	3,76%	3,76%	2,81%	2,81%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	1 973 773,00	1 973 773,00	0,00	0,00	2 919 881,24	0,00	0,00	3,76%	3,76%	2,81%	2,81%	0,00
2021	a	1 131 411,00	1 131 411,00	0,00	0,00	1 788 470,24	0,00	0,00	2,30%	2,30%	1,67%	1,67%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00	
	c	1 131 411,00	1 131 411,00	0,00	0,00	1 788 470,24	0,00	0,00	2,30%	2,30%	1,67%	1,67%	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)		
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)									
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15	
Formuła	[7a]+[8]							((13)/[1])	((13)-[14])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c]-[7a1])/[1]		
2022	a	1 131 411,00	1 131 411,00	0,00	0,00	657 059,24	0,00	0,00	0,85%	0,85%	1,60%	1,60%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	1 131 411,00	1 131 411,00	0,00	0,00	657 059,24	0,00	0,00	0,85%	0,85%	1,60%	1,60%	0,00
2023	a	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	525 648,24	0,00	0,00	0,68%	0,68%	0,24%	0,24%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	525 648,24	0,00	0,00	0,68%	0,68%	0,24%	0,24%	0,00
2024	a	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	394 237,24	0,00	0,00	0,51%	0,51%	0,22%	0,22%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	394 237,24	0,00	0,00	0,51%	0,51%	0,22%	0,22%	0,00
2025	a	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	262 826,24	0,00	0,00	0,34%	0,34%	0,21%	0,21%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	262 826,24	0,00	0,00	0,34%	0,34%	0,21%	0,21%	0,00
2026	a	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	131 415,24	0,00	0,00	0,17%	0,17%	0,20%	0,20%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	131 411,00	131 411,00	0,00	0,00	131 415,24	0,00	0,00	0,17%	0,17%	0,20%	0,20%	0,00
2027	a	131 415,24	131 415,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,19%	0,19%	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00
	c	131 415,24	131 415,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,19%	0,19%	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2				
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkami oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a	
Formuła	$\frac{[(1a)-[24]+[1c]]}{[1]}$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$\frac{[(7a)+[7b1]+[2c]+[15]]}{[1]}$	$[21] \leq [20a]$	$[21] \leq [20b]$	$\frac{[(7a)+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1]]}{[1]}$	$[22] \leq [20a]$	$[22] \leq [20b]$					
Wykonanie 2010	0,97%	0,97%	0,97%	5,29%	TAK	TAK	5,29%	TAK	TAK	33 213 665,00	7 342 106,00	7 525 488,00	11 624 107,00	
Wykonanie 2011	10,48%	10,48%	10,48%	11,04%	TAK	TAK	11,04%	TAK	TAK	34 150 238,63	8 198 719,86	1 677 497,00	11 363 589,00	
Plan 3 kw. 2012	6,29%	6,29%	6,29%	6,64%	TAK	TAK	6,64%	TAK	TAK	33 484 155,00	8 578 934,00	2 256 214,00	4 630 435,00	
2013	a	5,32%	<b>5,91%</b>	5,89%	6,77%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	6,77%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	35 886 627,00	8 798 006,00	2 048 236,00	4 461 108,00
	b	-0,04%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,02%	<b>x</b>	<b>x</b>	-0,02%	<b>x</b>	<b>x</b>	76 778,00	-22 200,00	0,00	84 385,00
	c	5,36%	<b>5,91%</b>	5,89%	6,79%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	6,79%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	35 809 849,00	8 820 206,00	2 048 236,00	4 376 723,00
2014	a	8,12%	7,36%	<b>7,34%</b>	6,73%	TAK	TAK	6,73%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	569 811,00	0,00
	b	0,00%	-0,02%	<b>-0,02%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	8,12%	7,38%	<b>7,36%</b>	6,73%	TAK	TAK	6,73%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	569 811,00	0,00
2015	a	10,25%	6,58%	<b>6,56%</b>	6,52%	TAK	TAK	6,52%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	230 442,00	0,00
	b	0,00%	-0,01%	<b>-0,01%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	10,25%	6,59%	<b>6,57%</b>	6,52%	TAK	TAK	6,52%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	230 442,00	0,00
2016	a	11,01%	7,90%	<b>7,90%</b>	6,22%	TAK	TAK	6,22%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	236 203,00	0,00
	b	0,00%	-0,01%	<b>-0,01%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11,01%	7,91%	<b>7,91%</b>	6,22%	TAK	TAK	6,22%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	236 203,00	0,00
2017	a	11,29%	9,79%	<b>9,79%</b>	5,96%	TAK	TAK	5,96%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	242 108,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11,29%	9,79%	<b>9,79%</b>	5,96%	TAK	TAK	5,96%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	242 108,00	0,00
2018	a	11,51%	10,85%	<b>10,85%</b>	5,36%	TAK	TAK	5,36%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	248 161,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11,51%	10,85%	<b>10,85%</b>	5,36%	TAK	TAK	5,36%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	248 161,00	0,00
2019	a	11,82%	11,27%	<b>11,27%</b>	3,13%	TAK	TAK	3,13%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	254 365,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11,82%	11,27%	<b>11,27%</b>	3,13%	TAK	TAK	3,13%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	254 365,00	0,00
2020	a	11,94%	11,54%	<b>11,54%</b>	2,81%	TAK	TAK	2,81%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	260 724,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	11,94%	11,54%	<b>11,54%</b>	2,81%	TAK	TAK	2,81%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	260 724,00	0,00
2021	a	12,00%	11,76%	<b>11,76%</b>	1,67%	TAK	TAK	1,67%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00%	<b>x</b>	<b>x</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,00%	11,76%	<b>11,76%</b>	1,67%	TAK	TAK	1,67%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2				
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkami oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a	
Formuła	$([1a]-[24]+[1c])/[1]$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]$	$[21]<=[20a]$	$[21]<=[20b]$	$([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]$	$[22]<=[20a]$	$[22]<=[20b]$					
2022	a	12,06%	11,92%	<b>11,92%</b>	1,60%	TAK	TAK	1,60%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,06%	11,92%	<b>11,92%</b>	1,60%	TAK	TAK	1,60%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
2023	a	12,15%	12,00%	<b>12,00%</b>	0,24%	TAK	TAK	0,24%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,15%	12,00%	<b>12,00%</b>	0,24%	TAK	TAK	0,24%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
2024	a	12,16%	12,07%	<b>12,07%</b>	0,22%	TAK	TAK	0,22%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,16%	12,07%	<b>12,07%</b>	0,22%	TAK	TAK	0,22%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
2025	a	12,17%	12,12%	<b>12,12%</b>	0,21%	TAK	TAK	0,21%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,17%	12,12%	<b>12,12%</b>	0,21%	TAK	TAK	0,21%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
2026	a	12,18%	12,16%	<b>12,16%</b>	0,20%	TAK	TAK	0,20%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,18%	12,16%	<b>12,16%</b>	0,20%	TAK	TAK	0,20%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
2027	a	12,19%	12,17%	<b>12,17%</b>	0,19%	TAK	TAK	0,19%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00
	b	0,00%	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	x	x	0,00%	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12,19%	12,17%	<b>12,17%</b>	0,19%	TAK	TAK	0,19%	TAK	TAK	35 515 156,00	8 895 822,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą**	Wartość przyjętych zobowiązań	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przyjętych od spzoz					
			w tym:					
			od spzoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	w tym:
							na spłatę przyjętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	965 595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	965 595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	3 904 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 904 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 911 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	3 619 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 619 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	2 127 507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 127 507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	1 973 773,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 973 773,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	1 131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz				
			od spzoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	w tym: na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
2022	a	1 131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	131 415,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	131 415,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

Zbiorczo przedsięwzięcia											
Rok		Zbiorczo			1) programy, projekty lub zadania (razem)			2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
łączne nakłady finansowe	a	12 307 311,00	6 914 049,00	5 393 262,00	9 968 482,00	4 575 220,00	5 393 262,00	2 338 829,00	2 338 829,00	0,00	0,00
	b	84 385,00	0,00	84 385,00	84 385,00	0,00	84 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	12 222 926,00	6 914 049,00	5 308 877,00	9 884 097,00	4 575 220,00	5 308 877,00	2 338 829,00	2 338 829,00	0,00	0,00
limit zobowiązań	a	8 551 190,00	4 090 082,00	4 461 108,00	6 634 567,00	2 173 459,00	4 461 108,00	1 916 623,00	1 916 623,00	0,00	0,00
	b	84 417,00	32,00	84 385,00	84 385,00	0,00	84 385,00	32,00	32,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	8 466 773,00	4 090 050,00	4 376 723,00	6 550 182,00	2 173 459,00	4 376 723,00	1 916 591,00	1 916 591,00	0,00	0,00
2013	a	6 509 376,00	2 048 268,00	4 461 108,00	6 289 577,00	1 828 469,00	4 461 108,00	219 799,00	219 799,00	0,00	0,00
	b	84 417,00	32,00	84 385,00	84 385,00	0,00	84 385,00	32,00	32,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	6 424 959,00	2 048 236,00	4 376 723,00	6 205 192,00	1 828 469,00	4 376 723,00	219 767,00	219 767,00	0,00	0,00
2014	a	569 811,00	569 811,00	0,00	344 990,00	344 990,00	0,00	224 821,00	224 821,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	569 811,00	569 811,00	0,00	344 990,00	344 990,00	0,00	224 821,00	224 821,00	0,00	0,00
2015	a	230 442,00	230 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230 442,00	230 442,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	230 442,00	230 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230 442,00	230 442,00	0,00	0,00
2016	a	236 203,00	236 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236 203,00	236 203,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	236 203,00	236 203,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236 203,00	236 203,00	0,00	0,00
2017	a	242 108,00	242 108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	242 108,00	242 108,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	242 108,00	242 108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	242 108,00	242 108,00	0,00	0,00
2018	a	248 161,00	248 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 161,00	248 161,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	248 161,00	248 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	248 161,00	248 161,00	0,00	0,00
2019	a	254 365,00	254 365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254 365,00	254 365,00	0,00	0,00

## Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo			1) programy, projekty lub zadania (razem)			2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	254 365,00	254 365,00	0,00	0,00	0,00	254 365,00	254 365,00	0,00	0,00
2020	a	260 724,00	260 724,00	0,00	0,00	0,00	260 724,00	260 724,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	260 724,00	260 724,00	0,00	0,00	0,00	260 724,00	260 724,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo			1) programy, projekty lub zadania (razem)			2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok		a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)			b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)			c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)		
		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe
łączne nakłady finansowe	a	5 827 892,00	4 575 220,00	1 252 672,00	0,00	0,00	0,00	4 140 590,00	0,00	4 140 590,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 385,00	0,00	84 385,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	5 827 892,00	4 575 220,00	1 252 672,00	0,00	0,00	0,00	4 056 205,00	0,00	4 056 205,00
limit zobowiązań	a	3 421 211,00	2 173 459,00	1 247 752,00	0,00	0,00	0,00	3 213 356,00	0,00	3 213 356,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 385,00	0,00	84 385,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	3 421 211,00	2 173 459,00	1 247 752,00	0,00	0,00	0,00	3 128 971,00	0,00	3 128 971,00
2013	a	3 076 221,00	1 828 469,00	1 247 752,00	0,00	0,00	0,00	3 213 356,00	0,00	3 213 356,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84 385,00	0,00	84 385,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	3 076 221,00	1 828 469,00	1 247 752,00	0,00	0,00	0,00	3 128 971,00	0,00	3 128 971,00
2014	a	344 990,00	344 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	344 990,00	344 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)			b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)			c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)		
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)			b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)			c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)		
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe
b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda: a: po zmianie  
b: zwiększenia  
c: mniejszenia  
d: przed zmianą

## Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel	Rozdział	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014
			od	do			
Przedsięwzięcia ogółem					12 307 311,00	6 509 376,00	569 811,00
- wydatki bieżące					6 914 049,00	2 048 268,00	569 811,00
- wydatki majątkowe					5 393 262,00	4 461 108,00	0,00
<b>1) programy, projekty lub zadania (razem)</b>					<b>9 968 482,00</b>	<b>6 289 577,00</b>	<b>344 990,00</b>
- wydatki bieżące					4 575 220,00	1 828 469,00	344 990,00
- wydatki majątkowe					5 393 262,00	4 461 108,00	0,00
<b>a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)</b>					<b>5 827 892,00</b>	<b>3 076 221,00</b>	<b>344 990,00</b>
- wydatki bieżące					4 575 220,00	1 828 469,00	344 990,00
" Aktywna jesień życia" - Poprawa dostępu do zatrudnienia		Powiatowy Urząd Pracy	2012	2014	649 503,00	397 476,00	212 889,00
"MOS-T w przyszłość. Wypracowanie nowych form aktywizacji zawodowej dla wychowanków Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapii"		Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii	2011	2013	1 489 702,00	270 029,00	0,00
"Profesjonalna kadra" Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspierania aktywności zawodowej w regionie -		Powiatowy Urząd Pracy	2012	2013	894 120,00	484 236,00	0,00
"Rękodzieło na przełamanie barier" Promocja integracji społecznej		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	2012	2014	589 286,00	297 753,00	9 330,00
"Wyższe kwalifikacje zawodowe - większe możliwości na rynku pracy"		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	2012	2014	602 762,00	260 490,00	122 771,00
Kreuję własną przyszłość - zagraniczne praktyki zawodowe" - Wymiana uczniów ( Niemcy) w celu odbycia praktyk w zawodach mechanik samochodowy, hotelarz, handlowiec.		Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce	2011	2013	349 847,00	118 485,00	0,00



Limit 2025	Limit 2026	Limit 2027	Limit zobowiązań
0,00	0,00	0,00	8 551 190,00
0,00	0,00	0,00	4 090 082,00
0,00	0,00	0,00	4 461 108,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 634 567,00</b>
0,00	0,00	0,00	2 173 459,00
0,00	0,00	0,00	4 461 108,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 421 211,00</b>
0,00	0,00	0,00	2 173 459,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>610 365,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>270 029,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>484 236,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>307 083,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>383 261,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>118 485,00</b>

- wydatki majątkowe				1 252 672,00	1 247 752,00	0,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji drogowych na terenie powiatu słupskiego	Zarząd Dróg Powiatowych	2012	2013	1 252 672,00	1 247 752,00	0,00
<b>b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00
<b>c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)</b>				<b>4 140 590,00</b>	<b>3 213 356,00</b>	<b>0,00</b>
- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe				4 140 590,00	3 213 356,00	0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1166G Bronowo - Jabłonec ( Gmina Kępice)	Zarząd Dróg Powiatowych	2012	2013	967 088,00	967 088,00	0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1130G w miejscowości Bięcino	Zarząd Dróg Powiatowych	2012	2013	1 245 750,00	645 750,00	0,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170G Kwakowo - Lubuń ( Gmina Kobylnica)	Zarząd Dróg Powiatowych	2012	2013	734 385,00	684 385,00	0,00
Renowacja i konserwacja plafonu znajdującego się w sali lustrzanej pałacu w Damnicy	Starostwo Powiatowe	2012	2013	459 362,00	268 923,00	0,00
Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie	Starostwo Powiatowe	2011	2013	592 887,00	508 294,00	0,00
Termomodernizacja budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Ustce	Starostwo Powiatowe	2011	2013	141 118,00	138 916,00	0,00
<b>2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok</b>				<b>2 338 829,00</b>	<b>219 799,00</b>	<b>224 821,00</b>
- wydatki bieżące				2 338 829,00	219 799,00	224 821,00
Utrzymanie dróg powiatowych	Starostwo Powiatowe	2011	2020	2 338 829,00	219 799,00	224 821,00
- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00



0,00	0,00	0,00	1 247 752,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 247 752,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 213 356,00</b>
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	3 213 356,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>967 088,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>645 750,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>684 385,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>268 923,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>508 294,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 916,00</b>
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 916 623,00</b>
0,00	0,00	0,00	1 916 623,00
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 916 623,00</b>
0,00	0,00	0,00	0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)	0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące	0,00	0,00	0,00



0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00